PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE FASE ÚNICA

LISTA GERAL

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA PÚBLICO o Edital de Rerratificação ao Edital de Divulgação do

resultado da prova objetiva e da classificação final para os cargos de fase única das provas objetivas aplicadas no

último dia 21.05.2023 dos editais 001 e 002, para provimento de 525 vagas e cadastros reservas para os cargos

descritos no item 2.1., Capítulo II DOS CARGOS, dos Editais de Abertura de Inscrições, sob organização e

Fundação

VUNESP.

Onde se lê:

018 - Engenheiro de Trânsito
Nome Inscrição N Final C Ampla
RODRIGO DE FRANCA CUNHA 38801353 82,000 1
RAFAEL RODRIGUES LIMA PASCOALINO 36345997 76,000 2
VITOR RANGEL DE MENDONCA 38005883 72,000 3
GUSTAVO SANTOS GUIMARAES 36505765 70,000 4
FELIPE DOS SANTOS MORAIS 38894483 66,000 5
FABIO LUIZ DOS SANTOS 39017443 62,000 6
THIAGO NAVARRO 38866765 56,000 7
DANILO GOMES PESSOA 38821192 56,000 8
ROGER GOMES DE MORAES 37690949 50,000 9

Leia-se:

018 - Engenheiro de Trânsito e Transporte
Nome Inscrição N Final C Ampla
RODRIGO DE FRANCA CUNHA 38801353 82,000 1
RAFAEL RODRIGUES LIMA PASCOALINO 36345997 76,000 2
VITOR RANGEL DE MENDONCA 38005883 72,000 3
GUSTAVO SANTOS GUIMARAES 36505765 70,000 4
FELIPE DOS SANTOS MORAIS 38894483 66,000 5
FABIO LUIZ DOS SANTOS 39017443 62,000 6
THIAGO NAVARRO 38866765 56,000 7
DANILO GOMES PESSOA 38821192 56,000 8
ROGER GOMES DE MORAES 37690949 50,000 9

Prefeito Municipal de Itapevi

Itapevi, 29 de junho de 2023.